
 
 
Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 23.05.2017 r. 
 
 
Znak sprawy 22/2017                                                       

    do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 5 225 000 euro zamieszczonego w BZP w dniu 17.05.2017 r. pod numerem 
507798-N-2017 na roboty budowlane - „Przebudowa i modernizacja Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu”. 
 
 

Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  Elblągu, ul. Królewiecka  146  informuje,  że 
działając  zgodnie  z  art.  12a  ust.  1 oraz art. 38 ust. 4a pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 22 grudnia 2015 r. poz. 
2164 z póź. zm.) w dniu  23.05.2017 r.  przedłuża   termin  składania  ofert  na dzień   
06.06.2017 r. godz. 10:00. Termin otwarcia  ofert  ulega  równocześnie zmianie na dzień 
06.06.2017 r. na godz. 10:30 


